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Bokslutskommuniké december 2024 
Denna rapport är tidigarelagd, annonserat datum var 7 mars 2025 

 

 

1 oktober – 31 december 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 4,5 (-1,3) MSEK 

• Resultat efter finansnetto uppgick till -7,5 (-5,3) MSEK  

• Resultatet efter skatt för perioden uppgick till -7,5 (-5,3) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till -0,08 (-0,07) SEK 

• Substansvärdet per aktie uppgick till 0,73 (0,77) SEK 

 

 

1 januari – 31 december 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 11,9 (20,5) MSEK 

• Resultat efter finansnetto uppgick till 6,6 (-3,3) MSEK  

• Resultatet efter skatt för perioden uppgick till 6,0 (-3,3) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till 0,06 (-0,04) SEK 

 

 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

• Dividends portföljbolag Evendo lanserade under fjärde kvartalet en reseguide och App, samt förvärvade 

Meta Industries, bolaget som står bakom tekniken i appen, vilket gör att Evendo nu äger hela kedjan. 

• Dividend har under fjärde kvartalet avyttrat hela sitt innehav i Classic Living, då försäljningssumman 

understeg det bokförda värdet, så påverkar det resultatet negativt.  

• I och med att KruSwiss Agro AB notering i Sverige lagts på is, är en ägarspridning osannolik och 

faktureringen mot bolaget har därför tagits upp som en befarad kundförlust, vilket påverkat resultatet 

negativt. 

 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Dividends intressebolag Acenta har noterats på Nasdaq First North efter ett omvänt förvärv med Bonzun. 

Acenta är en norsk expansiv padelkoncern med en aktiv förvärvsstrategi. 

 

 

 

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 21 februari 2025, kl 08.15 CET. 

 

Dividend Sweden 

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i kortfristiga finansieringslösningar 

till listade mindre bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning 

till sina aktieägare via utdelningar.  



 
 

 

VD-kommentar 
 

Det fjärde och sista kvartalet 2024 utvecklades på ett liknande vis som året i sin helhet. Intresset för noterade 

microcapbolag fortsatte att utvecklas i en positiv riktning men i en lägre takt än vad vi både önskat och 

räknat med. Vi lyckades inte stänga några ägarspridningsaffärer, men har fortsatt flera affärer under 

förhandling, med en förväntan att slutföra dessa diskussioner i närtid. 

 

Våra viktigaste onoterade innehav har haft en fortsatt fin utveckling, med vårt största innehav Evendo som 

den klarast lysande stjärnan. Även vår investering inom proptech – Bember, fortsätter utvecklas mycket väl 

med en internationell expansion under utrullning.  

 

För att stärka likviditeten har vi valt att avyttra delar av den noterade portföljen samt utnyttjat en möjlighet 

att sälja vårt innehav i Classic Living, då det blivit tydligt att en marknadsnotering med potentiell 

ägarspridning inte kan bli aktuell under 2025. 

 

Vi kan med glädje notera att vårt tidigare omvända förvärv av Whitepearl Technology Group utvecklas 

mycket väl och vi ser goda chanser till följdaffärer med dem och en fortsatt god värdestegring i bolaget. Vi 

har även varit djupt engagerade i arbetet kring vårt intressebolag Bonzun som till vår glädje resulterade i 

ytterligare ett omvänt förvärv, med det expansiva Acenta Group verksamma inom flera lönsamma segment 

inom padelsporten. 

 

Vi förväntar oss att det kommer att genomföras mycket viktiga strukturella transaktioner i samtliga av våra 

större onoterade aktieinnehav under innevarande år. Som en funktion av dessa transaktioner räknar vi med en 

mycket god möjlighet till en kraftig förstärkning av vårt likvida placeringskapital. Vår förväntansbild är även 

att året kommer bjuda på väsentligt ökad IPO-aktivitet i marknaden, vilket öppnar upp för ytterligare 

ägarspridningsaffärer med aktieutdelningar till våra aktieägare. 

 

När vi summerar 2024 kan vi konstatera att marknadsintresset för noterade microcapbolag varit fortsatt svagt 

och resulterade i betydligt färre affärer för Dividend än vad vi önskat oss, med avbrutna affärer med 

nedskrivningar som följd, samtidigt som vi har anledning att glädjas åt ett positivt helårsresultat.  

 
 

Bo Lindén 

VD 

 

 

  



 
 

 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 
 

Rörelsens intäkter 

Rörelsens intäkter uppgick under fjärde kvartalet kvartal till 4,5 MSEK (-1,3). För helåret 2024 uppgick 

intäkterna till 24,8 MSEK (20,5), varav 12,9 MSEK (0,0) var värdeföring värdepapper. Ökningen i intäkter 

beror alltså på en positiv utveckling i innehaven.    

 

 

Rörelsens kostnader 

Rörelsens kostnader uppgick under det fjärde kvartalet till 11,9 MSEK (2,0) varav 5,7 (0,8) MSEK utgjordes 

av inköp av värdepapper. För helåret 2024 var motsvarande siffror 17,6 MSEK (20,6) varav 7,9 MSEK 

(15,1) utgjordes av inköp av värdepapper. Ökningen i övriga kostnader beror på kundförluster.    

 

 

Rörelseresultat 

Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -7,4 MSEK (-3,3). För helåret 2024 uppgick 

rörelseresultatet till 7,2 MSEK (-0,1).  

 

 

Resultat efter finansnetto 

Resultatet efter finansnetto för det fjärde kvartalet uppgick till -7,5 MSEK (-5,3). Finansnettot under det 

fjärde kvartalet bestod nettot av räntor och avskrivningar på korta lån. Det lägre resultatet för fjärde kvartalet 

2024 jämfört med tidigare kvartal beror främst på en befarad kundförlust och försäljning av innehav. För 

räkenskapsåret 2024 uppgick resultatet efter finansnetto till 6,6 MSEK (-3.3).  

 

 

Resultat per aktie 

För det fjärde kvartalet uppgick resultat per aktie till -0,08 SEK (-0,07). För helåret 2024 uppgick resultatet 

per aktie till 0,06 SEK (-0,04). Antalet utestående aktier är 92 542 360, varav 559 998 av serie A och 

91 982 362 av serie B. B-aktierna är upptagna till handel på NGM Nordic SME.  

 

Bolagets substansvärde uppgick vid rapportperiodens slut till 0,73 kr/aktie (0,77) 

 

 

Finansiell ställning 

Per den 31 december 2024 uppgick det egna kapitalet till 67,7 MSEK (58,2). Kassa och kassaliknande 

tillgångar uppgick till 0,6 MSEK (0,8). Kortfristiga fordringar uppgick till 1,6 MSEK (7,3) samt kortfristiga 

skulder om 5,3 MSEK (7,6), varav skatt på periodens resultat utgjorde 0,6 MSEK (0,0). Soliditeten uppgick 

vid rapportperiodens utgång till 93% (88).  

 

  



 
 

 

Aktieinnehav 

Dividend har en aktieportfölj uppgående till 69,5 MSEK per 31 december 2024 (föregående år 57,2). Nedan 

ges översiktlig information om de portföljinnehav bolaget hade vid rapportperiodens slut.  

 

 

Börsnoterade innehav 

Totalt innehar Dividend Sweden ca 10 börsnoterade värdepapper, nedan listas de 5 största innehaven per 

2024-12-31. Totalt värde på den noterade portföljen uppgick vid rapportperiodens slut till 2,2 MSEK. 

 

  Aktie  Värde, MSEK 

    

 Bonzun  0,73 

 Cinclus Pharma  0,58 

 White Pearl Technology  0,38 

 Spermosens AK  0,20 

 Railway Metrics BTU  0,16 

 

 Summa  2,05 

    

 

Onoterade innehav 

Dividend innehar även aktier som för närvarande är onoterade, vars värde per 31 december 2024 uppgick till 

67,3 MSEK. De största innehaven listas nedan: 

 

  Aktie  Värde, MSEK 

    

 Evendo  51,45 

 Medicortex  9,94 

 Bember  3,54 

 FairValue FV  1,60 

 

 

Summa  66,53 

 

    

 

Nedan följer en kortare genomgång av de största innehaven:  

Evendo Ltd  

Evendo har utvecklat en unik och helt automatisk sökplattform för event och hotell, både för företag och 

privatpersoner, som samlat de bästa turistupplevelserna, aktiviteterna, mötesplatserna, hotell och mycket mer 

– över hela världen, allt på ett och samma ställe.  

 

Evendo ligger i framkant med användningen av de senaste tekniska hjälpmedlen såsom AI, exempelvis vid 

anpassning till externa söktjänster och automatisering av produktbeskrivningar. Tillväxten i alla relevanta 

nyckeltal är mycket stark.  

 

Bolaget har haft en kraftig utveckling och har idag det största bokningsbara lagret av evenemangsrelaterade 

produkter och tjänster. Evendo har idag ca 380 000 produkter som är omedelbart tillgängliga i realtid och  



 
 

 

finns i 192 länder. Evendo har dessutom lagt till ca 400 000 hotell på plattformen, vilket gör dem till en av de 

större aktörerna även inom detta område.  

 

Evendo har implementerat en AI-söktjänst som är helt egenutvecklad och ägd av Evendo. Med den sker 

sökning på ett helt nytt sätt genom text i stället för kryssrutor. Detta gör att man på ett mycket bättre sätt får 

fram alternativ när man inte vet exakt vad man söker efter. Man kan hela tiden förfina sökningen i realtid. 

Tjänsten är flerspråkig.  

 

Det senaste tillskottet är Evendo Travel Guide vilket är en reseguide och app. Plattformen och appen har 

utvalda guider för över 10 000 städer och destinationer, som täcker nästan 2 miljoner attraktioner, 

landmärken, restauranger, butiker och mycket mer. Oavsett om användaren planerar en resa eller utforskar en 

ny stad, samlar Evendos integrerade lösning alla aspekter av resor på ett ställe - vilket gör reseplaneringen 

enklare, snabbare och roligare. Man räknar med att denna tjänst kommer att utvecklas kraftigt under året. 

 

Planer finns att mer än dubbla utbudet gällande evenemangsrelaterade produkter och hotell, men även utöka 

vad som kan bokas via Evendo. Målet är att förvandla Evendo till den ultimata ”one-stop-shop” för allt som 

har med resor, fritid och sociala evenemang att göra.  

 

Evendos slogan säger mycket om deras ambitioner: One World. One Evendo!  

 

Läs mer på www.evendo.com  

  

 

Medicortex Finland Oyj  

Medicortex Finland är dedikerade till att förbättra diagnostik och behandling av traumatisk hjärnskada (TBI). 

Nuvarande fokus ligger på utvecklingen av biomarkördiagnostik för att utvärdera omfattningen och 

svårighetsgraden av hjärnskakning och traumatisk hjärnskada. När utvecklingen av diagnostiksatsen är mer 

avancerad är nästa mål att utöka programmet till att utveckla ett innovativt läkemedel för att stoppa 

förvärringen av hjärnskador.  

 

Medicortex Finland Oyj har bland annat fått finansiering från Business Finland, tre gånger från USA:s 

försvarsdepartement, Horizon-2020 innovationsbidrag och det finska ELY-centret (Centrum för ekonomisk 

utveckling, transport och miljö), samt från privata investerare.  

 

Bolagets närmaste mål är att utveckla en handhållen snabbdiagnostik för upptäckt av hjärnskakning. Kitet är 

baserat på den egenutvecklade biomarkören.  

 

Medicortex fick under 2024 ett forskningsanslag på ca 1,4 miljoner dollar från det amerikanska 

försvarsdepartementet för sin projektplan för att utveckla ett snabbtest för upptäckt av mild traumatisk 

hjärnskada med hjälp av saliv. Det var det tredje anslaget från det amerikanska försvarsdepartementet. 

 

Medicortex har som mål att notera bolaget på Helsinki NASDAQ First North. 

 

Läs mer på www.medicortex.fi   

 

 

 

 

 

http://www.evendo.com/
http://www.medicortex.fi/


 
 

 

Bember AS  

Bember är ett norskt proptechbolag som utvecklat digitala tjänster för lönsam och hållbar 

fastighetsförvaltning. Bembers kunder är stora aktörer inom fastigheter, parkering, köpcentrum, handel och 

hotell.  

 

Bembers tjänster gör det möjligt för fastighetsägare att öka intäkterna på sina fastigheter, öka effektiviteten 

och utveckla de omgivande ekosystemen genom ett antal produkter.  

 

Produkter som tex en plattform för kundklubbar som möjliggör för företag att genomföra digital 

marknadsföring och uppföljning utifrån deras kunders shoppingmönster och geografisk närvaro. Man har 

även en parkeringstjänst som länkas med befintliga parkeringssystem men tillför möjligheten att 

kommunicera med kunderna redan när de parkerar för att gå in på till exempel ett shoppingcenter. Det gör att 

kunden kan få digitala erbjudanden och man kan därefter skapa kampanjer utifrån vad kunden är intresserad 

av.  

 

Bember har haft en genomsnittlig omsättningstillväxt på 45% med ett plusresultat varje år under de senaste 

fyra åren. Under 2023 hade de en omsättning på ca 190 MNOK med ett resultat på ca 20 MNOK.  

Bember har ett globalt samarbete med Siemens, via deras öppna digitala plattform Siemens Xcelerator, en 

plattform för samarbete och utveckling. De siktar nu på att öka tillväxttakten och en internationell expansion, 

där man bland annat tillsammans med Siemens etablera sig i Tyskland, Schweiz och Österrike.  

 

Läs mer på www.bember.com   

 

 

FairValue FV AB  

FairValue skapar effektivt IR-värde för små och medelstora bolag. De tillhandahåller marknadens 

effektivaste kanal för att kommunicera med kapitalmarknaden och med hjälp av sin räckvidd kan de 

garantera direktkontakt med hundratusentals potentiella investerare, varje månad. Då FairValue har som 

avsikt att maximera exponering och främja kontakten med potentiella investerare, arbetar de i alla led och 

erbjuder en helhetslösning som syftar till att ge företaget de bästa förutsättningarna till att kommunicera med 

den digitala marknaden.  

 

Inom FairValue finns TradeVenue som är ett socialt aktieforum som sammanför noterade aktiebolag med 

kapitalmarknadens bästa aktiebloggare. TradeVenues målsättning är att vara ett naturligt nav för stora och 

små aktiesparare genom att skapa ett kluster för de senaste analyserna och aktietipsen. 

 

FairValue har under slutet på 2024 även förvärvat analysverksamheten Kalqyl. Tillsammans med Kalqyl är 

målet att skapa en ledande aktör inom investerarrelationer och finansanalys i Norden. Det gemensamma 

erbjudandet kombinerar Kalqyls innovativa plattform och unika räckvidd bland nordiska investerare med 

FairValues expertis inom IR-kommunikation och strategisk profilering för bolag. 

 

Läs mer på www.fairvalue.se   

 

 

  

http://www.bember.com/
http://www.fairvalue.se/


 
 

 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 

Dividends portföljbolag Evendo lanserade under fjärde kvartalet en reseguide och App, samt förvärvade 

Meta Industries. Bolaget som står bakom tekniken i appen, vilket gör att Evendo nu äger hela kedjan. 

 

Dividend har under fjärde kvartalet avyttrat hela sitt innehav i fastighetsutvecklingsbolaget Classic Living, 

då försäljningssumman understeg det bokförda värdet, så påverkar det resultatet negativt.  

 

I och med att KruSwiss Agro AB notering i Sverige lagts på is, är en ägarspridning osannolik och 

faktureringen mot bolaget har därför tagits upp som en befarad kundförlust, vilket har påverkat resultatet 

negativt. 

 

 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

Dividends intressebolag Acenta har noterats på Nasdaq First North efter ett omvänt förvärv med Bonzun. 

Acenta är en norsk expansiv padelkoncern med en aktiv förvärvsstrategi. 

 

 

Kommande händelser 

Årsredovisning  21 mars 2025 

Årsstämma   8 april 2025 

Delårsrapport jan – mars   29 april 2025 

Delårsrapport april – juni  20 augusti 2025 

Delårsrapport juli – september  24 oktober 2025 

Bokslutskommuniké 2025  20 februari 2026  

 

 

Redovisningsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål 

för granskning av bolagets revisor. För en fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas 

till årsredovisningen för 2024 vilken kommer finns att tillgå på bolagets hemsida www.dividendsweden.se 

inför årsstämman.  

 

  

http://www.dividendsweden.se/


 
 

 

Finansiell information 

RESULTATRÄKNINGAR     

Belopp i MSEK     

 2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01 

 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning 4,5 -1,3 11,9 20,5 

Värdeförändring värdepapper   12,9  
Rörelsens kostnader     

Värdepapper -5,7 -0,8 -7,9 -15,1 

Övriga kostnader -6,2 -1,2 -9,7 -5,5 

    0,0 

Rörelseresultat -7,4 -3,3 7,2 -0,1 

     

Finansnetto -0,1 -1,9 -0,6 -3,2 

     

Resultat efter finansnetto -7,5 -5,3 6,6 -3,3 

     

Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 

     

Resultat före skatt -7,5 -5,3 6,6 -3,3 

     

Skatt 0,0 0,0 -0,6 0,0 

     

Periodens resultat efter skatt -7,5 -5,3 6,0 -3,3 

 

 

  



 
 

BALANSRÄKNINGAR   

Belopp i MSEK   

 2024-12-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR   

   

Finansiella tillgångar    

Andelar koncernbolag 0,0 0,0 

Långfristiga fordringar  1,2 0,5 
   

Omsättningstillgångar   

Värdepapper 69,5 57,2 
   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 0,1 5,0 

Fordringar hos koncernbolag 0,0 0,0 

Övriga fordringar 1,5 2,3 
   

Kassa och bank 0,6 0,8 
   

Summa omsättningstillgångar 71,7 65,3 
   

SUMMA TILLGÅNGAR 72,9 65,8 
   

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2024-12-31 2023-12-31 

   

Eget kapital   

Bundet eget kapital   

Aktiekapital 1,0 0,8 
   

Fritt eget kapital   

Balanserat resultat 41,9 48,2 

Överkursfond 18,7 15,5 

Periodens resultat 6,0 -6,3 
   

Summa eget kapital 67,7 58,2 
   

Långfristiga skulder 0,0 0,0 
  

 
Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 0,3 0,0 

Skulder till koncernföretag  0,0 0,0 

Skatt på periodens resultat 0,6 0,0 

Övriga kortfristiga skulder 4,4 7,6 
   

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
72,9 65,8 

 

  



 
 

 
  

KASSAFLÖDESANALYS  

   (12 mån) (15 mån) 

Belopp i MSEK 2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2022-10-01 

 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 

     

Den löpande verksamheten     
Rörelseresultat efter finansiella poster -7,5 -5,3 6,6 -5,1 

Betald inkomstskatt   -1,4  
Ökning(-)/minskning(+) värdepapperslager 2,1 6,3 -12,4 -5,9 

Ökning(-)/minskning(+) rörelsefordringar 4,6 3,2 5,0 -1,4 

Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder 0,0 0,1 0,2 -0,1 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -0,8 4,6 -2,0 -12,4 

     
Investeringsverksamhet     

Förvärv av koncernföretag 0,0 0,0 0,0 0,0 

Avyttring av koncernföretag 0,0 0,0 0,0 0,0 

Förvärv långfristiga värdepapper  0,0 0,0 0,0 -0,9 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0,0 0,0 0,0 -0,8 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission 0,0 0,0 3,5 11,8 

Utdelning 0,0 -2,1 0,0 -3,2 

Aktieägartillskott 0,0 0,0 0,0 0,0 

Upptagning nya lån  0,0 0,7 2,0 18,9 

Amortering av skuld 0,0 -3,5 -3,7 -15,9 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,0 -4,9 1,7 11,7 

     
Periodens kassaflöde -0,8 -0,4 -0,2 -1,6 

Likvida medel vid periodens början 1,4 1,1 0,9 2,4 

Likvida medel vid periodens slut 0,6 0,8 0,6 0,8 

 

  



 
 

 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   

  

Belopp i MSEK 
  Balanserad 

vinst inkl. 
 

 Aktiekapital 
Överkurs-

fond 

periodens 

resultat 

 Summa 

eget kapital 

Belopp vid årets ingång 2024-01-01 0,8 15,5 41,9 58,2 

Utdelning till aktieägarna    0,0 

Nyemission 0,2 3,3  3,5 

Periodens resultat   6,0 6,0 

Belopp vid periodens utgång 2024-12-31 1,0 18,8 47,9 67,7 
     

     

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL   Balanserad  

Belopp i MSEK 
  vinst inkl.  

 Aktiekapital 
Överkurs-

fond 

periodens 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Belopp vid årets ingång 2023-01-01 0,7 9,6 48,1 58,4 

Utdelning till aktieägarna   -3,2 -3,2 

Nyemission  0,2 5,9  6,1 

Aktieägartillskott    0,0 

Periodens resultat   -3,0 -3,0 

Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 0,8 15,5 41,9 58,2 

 

 

NYCKELTAL 
  

 2024-01-01 2023-01-01 

 2024-12-31 2023-12-31 
   

Nettoomsättning, MSEK 11,9 20,5 

Rörelseresultat, MSEK 7,2 -0,1 

Resultat efter finansnetto, MSEK 6,6 -3,3 

Vinstmarginal (1) 55% -16% 

Balansomslutning, MSEK 72,9 65,8 

Soliditet (2) 93% 88% 

Antal aktier vid periodens slut 92 542 360 75 242 360 

Vinst per aktie, SEK (3) 0,065 -0,044 

Substansvärde/aktie (4) 0,73 0,77 
   

[1] Beräknat som resultat efter finansnetto dividerat med nettoomsättningen  

 

[2] Beräknat som summa eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen  

[3] Beräknat som periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens slut  

 

[4] Beräknat som eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med antal aktier vid periodens slut  
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Vid frågor kontakta Bo Lindén, VD, 0738-32 00 22. 

 

 

Stockholm den 21 februari 2025 

 

 

 

 

Jacob Dalborg Arne Nabseth 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

  

 

 

 

 

Tobias Berglund Bo Lindén 

Styrelseledamot Verkställande Direktör, Styrelseledamot 


